МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА-ДЕТСКИЙ САД № 71»

ПРИКАЗ

  01.10.2015 года                                                                                     №

О назначении ответственного за организацию платных образовательных услуг в МБДОУ .
[bookmark: _GoBack]
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить заместителя заведующей по УВР- Клейменову Елену Сергеевну, ответственным за организацию платных образовательных услуг в МБДОУ «Детский сад№71».
2.   Контроль за исполнением оставляю за собой.

       Заведующая Семеновых Н.Г.______________

С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ: